*Sakramentek* na Nowem-Mieście.

NAJJAŚNIEJSZY PAN w skutku przedstawienia JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA Namiestnika, Najłaskawiej dozwolił raczył wychodźcy polskiemu Tomaszowi *Skrodzkiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadzie Ukazu Najwyższego z d. 15 (27) Maja 1856 roku. (Dz: Pow:).

Komisja Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, zamianowała Doktora Filozofji Henryka *Struve* p. o. Adjunkta do wydziału Logiki w Wydziale Filozoficzno-Historycznym Szkoły Głównej w Warszawie. (Dz: Pow:).

Generał-Adjutant Nazimow, telegramem z dnia 28 Stycznia (9 Lutego) r.